MUNICÍPIO	DE	FARROUPILHA
ESTADO	DO	RIO	GRANDE	DO	SUL

EDITAL	Nº	7,	DE	30	DE	JANEIRO	DE	2018.

O	 MUNICÍPIO	 DE	 FARROUPILHA,	 através	 da	 Secretaria	 Municipal	 de
Gestão	e	Desenvolvimento	Humano,	no	uso	de	suas	atribuições	legais,	e	considerando
o	 resultado	 final	 do	 Concurso	 Público	 nº	 01/2014,	 homologado	 em	 29-12-2014	 (para
todos	os	cargos	exceto	professores)	e	05-01-2015	(para	os	cargos	de	professores),	torna
público	que	foi	nomeado	o	candidato	WILIAM	DA	SILVA	para	o	cargo	de	Instrutor	de
Música,	 em	conformidade	 com	o	disposto	 no	 item	11	do	Edital	 de	Abertura	 e	 demais
disposições	legais	pertinentes:

GABINETE	DO	PREFEITO	MUNICIPAL	DE	FARROUPILHA,	RS,	30	de	janeiro	de	2018.

PEDRO	EVORI	PEDROZO
Prefeito	Municipal	em	Exercício

Registre-se	e	publique-se.
Em	30	de	janeiro	de	2018.

Vandré	Fardin
Secretário	Municipal	de	Gestão	e	Desenvolvimento	Humano